
III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE HACIENDA
10339 Resolución de 1 de julio de 2019, de la Presidencia de la Agencia Estatal de 

Administración Tributaria, por la que se aprueba la relación de aspirantes que 
han superado las pruebas de aptitud para la capacitación como representante 
aduanero, convocadas por Resolución de 26 de julio de 2018.

De conformidad con lo establecido en las bases 3 y 8 de la Resolución de 26 de julio 
de 2018, de la Presidencia de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, por la que 
se convocan pruebas de aptitud para la capacitación como representante aduanero, en 
cumplimiento de las mismas se resuelve:

Primero.

Aprobar la relación de aspirantes que han acreditado el conocimiento exigido en el 
artículo 4.2.a) del Real Decreto 335/2010, de 19 de marzo, por el que se regula el 
derecho a efectuar declaraciones en aduana y la figura del representante aduanero, de 
acuerdo con lo dispuesto en la base 8.1 de la Resolución de 26 de julio de 2018, de 
convocatoria, los cuales figuran en el anexo, indicando apto.

Segundo.

La presente Resolución se publicará en el «Boletín Oficial del Estado» y en la sede 
electrónica de la Agencia Estatal de Administración Tributaria, de acuerdo con lo 
dispuesto en la base 8.1 de la Resolución de 26 de julio de 2018, de convocatoria.

Tercero.

Contra la presente Resolución, podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso 
de reposición ante el Presidente de la Agencia Estatal de Administración Tributaria en el 
plazo de un mes desde su publicación o bien recurso contencioso-administrativo, en el 
plazo de dos meses desde su publicación, ante los Juzgados Centrales de lo 
Contencioso-Administrativo, de conformidad con lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y en 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 
significándose, que en caso de interponer recurso de reposición, no se podrá interponer 
recurso contencioso-administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se 
haya producido la desestimación presunta del mismo.

Madrid, 1 de julio de 2019.–El Presidente de la Agencia Estatal de Administración 
Tributaria, P.D. (Resolución de 19 de julio de 2016), la Directora del Departamento de 
Aduanas e Impuestos Especiales, María Pilar Jurado Borrego.

ANEXO

Lista de aspirantes que han superado las pruebas de aptitud para la capacitación 
como representante aduanero

NIF Apellidos y nombre Calificación

**3*140*Z Abarca Gozálvez, Eva María. Apto

4**1*83*Q Abelenda Romero, Alejandro. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74884

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

2*049***Z Acosta Martínez, Beatriz. Apto

1***07*7L Agosto Trives, Marc. Apto

*494***7X Aguilar Jiménez, Juan. Apto

*491*8**E Aguilera Mejías, José Antonio. Apto

47**47**Q Aguilera Morera, Marc. Apto

**66**47F Alabarta Cano, Héctor. Apto

**49*6*3F Alarcón Sánchez, Juan José. Apto

2**943**H Alba Sanchez, Adelaida. Apto

***637*4K Albarreal Troya, Antonio Javier. Apto

53*3***7F Alcaine Queral, Eduard. Apto

*776*6**R Alcalá Rubio, Antonio. Apto

*3**99*4V Alcantud Bermejo, Mireya. Apto

306*5***H Aldama Albeniz, Garazi. Apto

X***251*W Alexe,Nina. Apto

54*0**9*Y Almeida Perera, Adrián Saúl. Apto

726***0*Y Alonso Barberena, Arantza. Apto

0595****X Alonso Delgado-Corredor, Isabel. Apto

0*2*8**9Y Alonso Robledo, Sergio. Apto

**067**2C Álvarez Álvarez, Jose Javier. Apto

*5*393**H Álvarez Cámara, Javier. Apto

*7*24*4*T Álvarez Carro, Cristina. Apto

*61*5**0E Álvarez González, Daniel. Apto

*3*642**H Álvarez González, Federico José. Apto

53****55R Álvarez Huamán, Constantino. Apto

05*3**1*F Álvarez Jiménez, Antonio. Apto

43**76**F Álvarez Jubells, Eduardo. Apto

***8*249A Álvarez Moñibas, Eneko. Apto

**17*3*0Q Álvarez Nager M Rosario. Apto

3**53**6F Álvarez Porto, Noelia. Apto

*088***1T Álvarez Riera, Juan Ramón. Apto

*6**60*6L Amat Salmerón, Alejandro. Apto

3**4*32*A Ámela Bordas, Ana María. Apto

7*8*4*7*Q Andrades Ríos, José David. Apto

***9*974B Aragón Arnal Aurora, Amanda. Apto

4****659D Aragonés Goma, Jorge. Apto

*3*3**04C Arias Manrique, Eduardo Antonio. Apto

*65*2**3D Ariza Hernando, Alexandre. Apto

***34*88B Armenteros León, Carlos. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74885

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

7*76*0**Y Arrondo Gil, Arantxa. Apto

*05**54*D Artime de la Torre, José Luis. Apto

02***5*6L Baldoria Brugal, Reynaldo. Apto

*3388***P Barbera Ferrer, Inmaculada. Apto

45*7***0T Bárcena del Rio, Oscar. Apto

**15**76W Barco Montero Covadonga, Cesárea. Apto

48*9**4*Y Barrancos Soler, Dorotea. Apto

*8**4*45P Barrera Soms, Francisco Ángel. Apto

**38**86K Bayarri Beltrán, María Luisa. Apto

***1*038C Bejarano Ferrera, Marcelo. Apto

*0*929**L Belles Argos, Ignacio. Apto

2*7*2*5*X Beltrán García, Francisco. Apto

4**211**L Beltrán Varela, Gerardo. Apto

4858****C Benlloch López, Laura. Apto

4**59*2*T Bergarecha Ortega, Marina. Apto

5*4*7**8M Bergaz Gómez, Adrián. Apto

***1615*E Berna Serna, Regina. Apto

38****06S Bernal LLoret, Emma. Apto

*3*05*8*Y Berrocal Navacerrada, Alberto. Apto

7*3**2*9K Bertoa Remuiñán, Mercedes. Apto

4*5*7*1*W Beses Carmona, Sergio. Apto

**8128**Q Biamonte, Antonello. Apto

7*572***W Blanco Nagele, Antonio Sergio. Apto

0**37*4*K Blanco Vela, Manuel Antonio. Apto

**6**299J Bogo Vicente, Adrián. Apto

*89*49**N Bolaños González, Aitor. Apto

43***24*K Bonilla Reyes, Juan Carlos. Apto

*3*1*7*2B Boren Sanz, David. Apto

4*9**3*3W Borras Fucho, María. Apto

0*05**9*J Botana Gallego, José María. Apto

*2*185**C Boyero Duran, Ángel. Apto

4*7*2**3B Braganza Parra, Nick Yusleni. Apto

257***7*P Bravo Ruíz, José Luis. Apto

**9*253*P Bueno Tenorio, Francisco José. Apto

*5**9*17T Busquets Riera, Marc. Apto

**1*0*65P Cabanillas Nestar, Francisco David. Apto

44*67***M Cachaldora García, Nerea. Apto

24*6*5**N Calaforra Picazo, Javier. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74886

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

4**8*43*C Calleja Unzueta, Nerea. Apto

*6**208*F Calvo Ibarra, Marina. Apto

2437****E Campo Silvestre, Carlos. Apto

*5**74*2N Campos Iglesias, Carmen. Apto

4*58**6*Q Campos Sánchez, David. Apto

*4*524**V Cano Muñoz, Andrés. Apto

**6*256*Z Cánovas Fernández, Daniel. Apto

*77*0**2A Carbonell Busqué, Iría. Apto

**5*30*6S Carbonell Sánchez, Francesc Xavier. Apto

*2*4**51G Cardenes Navarro, Teresa Rosa. Apto

*6*7*9*3M Cardona Belmonte, Roberto. Apto

5*72***1W Carrasco González, María del Mar. Apto

*7346***B Carrasco Martínez, Juan. Apto

4**74**1C Carreño García, Javier. Apto

254***6*V Carrera Ferrer-Sama, Nuria. Apto

*83*1**8J Castaños Soriano, Eugenio Manuel. Apto

2****720V Castellano Romero, Juan Manuel. Apto

*5*2*6*6L Castrillo Melchor, Begoña. Apto

*5*972**D Castro Benítez, Miriam de. Apto

21****09S Castro Gómez, David. Apto

*4***452T Castro López, Daniel. Apto

*64*0**7J Cerdeiras Montero, Rebeca. Apto

***17*61W Cervantes Meneses, Alberto. Apto

4*00*4**V Cesar Escobar, Carlos. Apto

**86**34M Chavero Escamilla, Rocío. Apto

***83*24T Chávez Solero, María del Camino. Apto

*5***625R Chávez Solero, Patricia. Apto

*90*21**G Chicharro Jaime, Juliana. Apto

***06*07V Chordá Martín, Francisco Javier. Apto

5***7*31L Cid González, Patricia, Ester. Apto

26****80R Cifuentes López, Montserrat. Apto

**53**60R Coloma Carratalá, Ignacio. Apto

**8*148*T Comas Platero, José Manuel. Apto

02**3*1*Q Concejero Moreno, Rosa María. Apto

030**8**R Corbeira Montalvo, Raúl. Apto

31**4*4*G Corrales Segura, Antonio. Apto

7*07***7K Corujo Rodríguez, Alba. Apto

**442**6M Cosin Calvo, Celia. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74887

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

5**72*5*P Cotelo Miralles, Javier. Apto

3**3*87*X Crespo Maristany, Maravillas. Apto

*73*59**N Cruz Liñeira, Marta. Apto

*64***32E Cuadrado Pérez, Víctor. Apto

0**4*73*X Cuartero García Morato, José. Apto

2*652***K Cuenca Lamoncha, Alfonso Jesús. Apto

2****227W Cuenca Lloret, Ana Belén. Apto

*44**1*3E Cuesta Recio, María Cristina. Apto

712****8A Cuevas Verdejo, Saúl. Apto

3**9*4*6W Dequidt Montero, Luis. Apto

250***5*E Deza Villasanz, Ramón. Apto

***0*671W Díaz Benavente, Andrea. Apto

*54***29E Díaz Silvente, Juan Antonio. Apto

5**91*2*G Diz González, Manuel Ángel. Apto

X9*9***8E Dobrinescu,-Marian Adrián. Apto

06***77*S Domingo de la Guía, Luis Miguel. Apto

28*0***3N Doña García, Miguel. Apto

*575**7*D Dopico Gil, Manuel Alexis. Apto

*49*2**1C Dumas Gutiérrez, Leire. Apto

7*807***J Duque Martínez, David Francisco. Apto

*06**7*6X Echenique Jaureguibeitia, Águeda. Apto

*306**3*W Egea López, Patricia. Apto

7*8*2*0*A Egurrola Canaval, Gorka. Apto

2*2***61Y Enri Peiro, Sandra. Apto

2**29**6P Escamilla Rey, Lara. Apto

*86**02*K Espadas Ramírez, Juan. Apto

2**4*84*C Esparza Cuesta, María Sagrario. Apto

4*2*89**P Espejo Sala, Alejandro. Apto

4***363*R Espinosa Cesar, Xavier. Apto

**814*0*C Estévez García, M.ª Isabel. Apto

**153*9*P Estrada Serrano, Carmen. Apto

**26*73*M Fernández Blasco, Amaya. Apto

*3*5*5*6R Fernández Candau Gómez, Ernesto. Apto

1**4*36*C Fernández García, Daniel. Apto

*54***87B Fernández Genzor, Aránzazu. Apto

445**3**T Fernández Gimeno, María. Apto

*8*4**93J Fernández Llamero, Zuriñe. Apto

*0***965K Fernández Melero, Isidoro. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74888

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

*5**44*6R Fernández Moreira, Laura. Apto

4*5*2*3*F Fernández Quesada, Mariano. Apto

*07*38**P Fernández Rodrigo, Alberto. Apto

*6***563D Fernández Rovira, Joan. Apto

**4**213A Fernández Vázquez, Juan Gabriel. Apto

*3*5**19G Ferreira Pintado, Javier. Apto

200**8**C Ferrer Gual, Ángel. Apto

31***2*6Q Franco Calvache, Rosa. Apto

5*08***4T Franco García, Marta. Apto

7***83*4Y Franco Moreno, David. Apto

*9*629**Y Franco Sardinha, Isabela. Apto

*57**11*G Fresco Artiles, Patricia Regina. Apto

**63*54*E Fuertes Muñoz, Raquel. Apto

7*0*2**8J Funes Chica, Ana belén. Apto

X707****S Gahaz, Abdelghafour. Apto

**8*18*0G Gaitán Román, Diego. Apto

*357***2K Galán Bisquert, José Luis. Apto

7*253***P Galán López, Daniel. Apto

48***60*Y Gálvez Pérez Noelia. Apto

*298**7*K Garcés Meneses, Daniel. Apto

***5*238J García Alguacil, Arturo. Apto

***4*846S García Escanciano, Alberto. Apto

*28*92**F García Espino, María Lidia. Apto

*814***4G García Fernández, Enrique. Apto

**3**134S García Lozano, Francisco Javier. Apto

50*4**2*M García Martín, David. Apto

50***32*Y García Martín, Miguel. Apto

***297*6Y García Montesinos, Cristina. Apto

**0858**N García Radigales, Jorge. Apto

**446*8*Y García Regueiro, Asier. Apto

**54*8*2C García Ruíz, Adrián. Apto

46*8**9*H García Sánchez, Juan Rodrigo. Apto

*19**27*E García Santiago, Israel. Apto

*5***807E García Segura, Borja. Apto

02*98***T García Ventosa, Iván. Apto

*861***4G Gargano, Giuseppe Nicola. Apto

7**9**78A Garrido Vilches, Juan Guillermo. Apto

47*2**4*N Garriga Ríos, Jorge. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74889

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

****7976G Garzando Pérez, María. Apto

**7*47*0Q Garzón Ventura, Manuel Miguel. Apto

Y*0*8**6F Giacinti, Ariel Alberto. Apto

514***3*T Gil Cárceles, Miguel Ángel. Apto

***4*755C Gil Gamallo, Edelmiro. Apto

*728*7**K Gil Herrero, Raquel. Apto

53*7*4**Z Giménez Rivas, Carmen. Apto

4*147***K Gochicoa Aldasoro,, Imanol. Apto

****8437N Gómez Gómez, Dionisio. Apto

0*72**5*P Gómez Gutiérrez, María del Mar. Apto

**024*3*F Gómez Moncada, Jacinto. Apto

4****006S Gómez Palomero, José Enrique. Apto

***182*4B Gómez Panza, Luis Renee. Apto

**8*951*P Gómez Rete, Francisco. Apto

*6*52**5G Gómez Tatay, Francisco. Apto

457*5***C González Armas, Fayna. Apto

360**1**M González Fernández, Jaime. Apto

*57***50A González García, José. Apto

5*0**3*5X González Hernández, Montserrat. Apto

78***99*R González Pérez, Mónica María. Apto

***62*90T González Rodríguez, Daniel Jesús. Apto

3***339*M González Rodríguez, Ignacio. Apto

*5*8**36D Grau Ortiz, María Isabel. Apto

****1913F Guerao Costa, José David. Apto

Y07***2*Y Guinda, Soufiane. Apto

7*9**2*5J Gurrea González, Luz María. Apto

**41*8*9B Gutiérrez Espinel, Cristina Paola. Apto

78*2*7**P Gutiérrez Padrón, Juana María. Apto

*70**9*4S Hamidi Hamidi, Abdeslam. Apto

*5*8*00*B Heinisuo Berná, Henry Cristian. Apto

***5*450A Henríquez Ramírez, José Juan. Apto

*8*0**83W Hermogenes Benítez, Airam Jesús. Apto

72*9**4*X Hernández Ezquerro, Andoni. Apto

7**24**3A Hernández García, Juan José. Apto

*5**232*T Hernández Granado, Isabel. Apto

**231**6E Hernández Lledó, Desiré. Apto

4**47*6*T Hernández Pérez de Ayala, Mariano Agustín. Apto

42*60***S Hernández Pérez de Ayala, Miriam. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74890

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

02***18*N Hernández Real, Pablo. Apto

*5*2*8*3E Hernández Rodríguez, Tamara. Apto

**96**70G Hernando Criado, Justino. Apto

36***5*2J Herrando Rodríguez, Francisco Javier. Apto

**3*042*K Herrera Medina, Lara. Apto

5**432**W Herrerías Rubí, Rocío. Apto

0**7*11*A Hortelano Cañellas, Ramón. Apto

*8501***D Hussainal Asfar, Fatima. Apto

7*2*8*7*Z Iglesias Gallo, Alvar. Apto

**58*10*X Igual Aparicio, Ivan. Apto

***788*1J Iniesta Machón,Juana. Apto

*606*8**E Isasi Noreña, Inge. Apto

30**2*3*A Ispizua Pereña, Isaac. Apto

4461****D Iturri Eransus, Ibai. Apto

468****5P Izquierdo Rodríguez, Leticia. Apto

*6*1*4*0Q Izquierdo Sánchez, Francisco. Apto

49*2***1K James Escobar, Ángel. Apto

*4**5*09M Jáuregui Montoya, Fernando. Apto

****3448N Jiménez Calleja, Ángel. Apto

75**45**E Jiménez Cruz, Antonio Jesús. Apto

*5*8**54D Jiménez González, Iván. Apto

7*403***S Jiménez Martínez, Gaizka. Apto

4*8*43**D Jiménez Ramos, José Miguel. Apto

**01*0*0Y Khattabi, Ali el. Apto

**8*852*S Lamelas Font, Marc. Apto

*6*42**2Q Lancina Jaraba, Axel. Apto

**11*39*A Larriba Minguez, María del Carmen. Apto

13*4***2Y Leal Callejo, Ana María. Apto

**46*8*1N Ledesma Esparch, Josep María. Apto

*9**67*7C Lema Pose, Tamara. Apto

4**9*07*X Lin Chen, Inés. Apto

1*8***39G Linares Rams, Vicente. Apto

0*16**2*A Llobregat Papí, Amelia. Apto

5*06**7*F Lobo Jímenez, Gonzalo. Apto

3*6*1*9*T Lombide Andrés, Virginia. Apto

*1*6**73W López Cano, Miguel. Apto

*41**51*Z López Mangia, Jenny Paola. Apto

5**472**E López Martínez, Gabriel. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74891

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

**00**69N López Muñoz, Pedro. Apto

*8*0**01C López Sanchís, Pedro José. Apto

2*01**6*K López Tonda, Raquel. Apto

*99**0*9Y López Valenzuela, Vivian Elizabeth. Apto

*476***6Q Lorente Pérez, María. Apto

**5**851B Lozano Benlloch, Lidia. Apto

4*5**3*1A Lozano Ramos, Juan Ricardo. Apto

7*48***6F Luna García, Haridian. Apto

**19**12P Maestro Linares, Vanessa. Apto

5034****N Maldonado Álvarez, Itzel. Apto

*8*64**7W Manresa Ramón, Ana. Apto

4*4*5**1P Manrique Madrid, Iren. Apto

**850*3*A Marín Carretero, Antonio Ricardo. Apto

**59*03*T Marín Martín, Lidia. Apto

47**90**W Marqués Pueyo, Irene. Apto

4**98**5G Martí García, Pau Albert. Apto

*60*1**5A Martín Bilbao, María Begoña. Apto

0*93***8V Martín Campano,Cristina. Apto

7*8*51**G Martín Cervilla, Sonia Estrella. Apto

**78*1*7N Martín Galdón, Alejandro. Apto

5***53*5W Martín Martínez, Cristina. Apto

7*8**63*Z Martín Moreno, Sofía. Apto

4**6*26*K Martín Pérez, María Carmen. Apto

48***03*Y Martín Pérez, Rosaura. Apto

07***97*A Martín Toledo, Juan Antonio. Apto

***044*9L Martínez Agramunt, David Antonio. Apto

5***370*J Martínez Cazorla, Julio Andrés. Apto

*223***5V Martínez Cervell, José Carlos. Apto

2***942*Q Martínez Díaz, Francisca. Apto

47*8*4**P Martínez Garcia, Elisabet. Apto

4*6*0*7*V Martínez García, Manuel. Apto

*285***8X Martínez Hernández, Gonzalo. Apto

*5**50*8X Martínez Martínez, Aida. Apto

**5*5*34E Martínez Martínez, Enrique Miguel. Apto

33*70***E Martínez Martínez, Javier. Apto

*04*09**C Martínez Moreno, Angel. Apto

****9886Z Martínez Navarro, Beatriz. Apto

72**4**1S Martínez Villasana, Pedro. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74892

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

*4**3*00A Mas, Macia Manuel Cayetano. Apto

*5*54**7E Masa Moreda, Aroa. Apto

4***8*71Z Masegosa Pallares, María del Carmen. Apto

4*4*4**9Y Matéu López, Joan. Apto

*34*5**2C Matey Santiño, Daniel. Apto

3*855***X Mayor Vera, María del Carmen. Apto

5**772**H Medel Díaz, Beatriz. Apto

4**1**10W Medina Álvarez, Ana Cintia. Apto

*85*6**0A Medina Díaz, Christian. Apto

4**47**2P Medina Romero, Emilio José. Apto

7*51***7N Melian Muñoz, María Emma. Apto

7****529G Melian Pérez, Yolanda. Apto

52**2**3Z Melo Nogal, Alejandro. Apto

*4*1*0*6C Méndez Martín, Rafael. Apto

*89**6*1A Mendoza de la Hera, Igor. Apto

2*01*8**M Mercader Úbeda, Fémina Isabel. Apto

4*34**1*P Miguelez Alvarez, Leticia. Apto

760***9*W Millan Ruiz, Llidia. Apto

4***03*1N Miñana Porter, Laia. Apto

**592**9K Mira Blázquez, Lucia. Apto

2*5*8*9*A Mocholi Agües, Agustín. Apto

***4081*L Mogro Sancho, Rubén. Apto

4**8**31A Molina Seco, Ignacio María. Apto

16*8***6L Molina Verdes, Susana. Apto

44***2*3T Mompo Aledon, Lorena. Apto

75**2*9*J Moncayo García, Inmaculada Manuela. Apto

****5379F Monfillo Tovar, Ángel Manuel. Apto

4375****Y Montesdeoca Jiménez, Alexis. Apto

**9*20*6C Morales de Juana, Eduardo. Apto

4*0*3*2*B Morales López, Vanessa. Apto

5*3**9*8X Moran Moreno, María del Mar. Apto

4*2*44**Q Moranta Ruíz, Elisabeth. Apto

*3*9**23C Moreda Fernández, Ángel Joel. Apto

*3**91*3D Moreno Arroyo, Nicolás. Apto

454**8**M Moreno Escobar, Daniel. Apto

23*00***D Moreno Sánchez, Estefanía. Apto

30**1*1*E Moreno Sevilla, Gonzalo. Apto

31**7**9V Morilla Pacheco, M.ª Pilar. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74893

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

X*0*4**2J Moumni, El Imane. Apto

*8***631T Moya Hidalgo, Débora. Apto

*750*0**T Moya Higueras, María Coral. Apto

**1203**K Mula Sierra, Marco. Apto

*729***4Z Muñoz Álvarez, Álvaro. Apto

7*8*1*0*B Muñoz Arnal, Luis Alberto. Apto

4**2*90*P Muñoz Fabero, Carlos. Apto

**612**2L Muñoz Francés, Inmaculada. Apto

*2***936V Muñoz Romero, María Aránzazu. Apto

**7**483J Navarrete Lahuerta, Sara. Apto

**770*7*P Navarro Martín, Zaida Beatriz. Apto

***782*2G Navarro Muñoz, Pedro. Apto

**0*99*9H Navarro Pascual, Artemio Miguel. Apto

*8*20*7*H Noda Romero, Yonai Francisco. Apto

31**8**3S Ojeda Coca, Aitor Manuel. Apto

**2*35*0C Olivar Santamera, Jesús. Apto

46**5*7*F Orden Malpartida, Alicia de la. Apto

**247**9H Ortega Navarrete, Salvador. Apto

**8*050*M Ortega Rodríguez, Alejandro Manuel. Apto

*0*6**25D Ortiz Baños, Francisco de Borja. Apto

**2*3*58Q Ortiz Crivelli, Lorenzo Gabriel Agus. Apto

*4353***D Ortiz Pérez, Carlos. Apto

54***39*D Osorio Díaz, Mónica. Apto

*74***35H Oulad Mansour, Daoud. Apto

766****0K Páez Vizcaíno, Alberto. Apto

****1580H Palacio Guillen, María. Apto

3**8*57*P Palacios González, Laura. Apto

1**56**1G Paquet Zorrilla, María. Apto

7*8**3*3B Partida López, Fernando. Apto

*0*63*7*A Pastor Herranz, Beatriz. Apto

*54*21**F Patiño Rivera, Susana. Apto

4*09**2*A Paublete Gómez, Antonio. Apto

*8*925**E Pedro Ignacio, Cristina de. Apto

**4*62*4W Peinado Ortiz, Beatriz. Apto

4***549*P Peiris García, María. Apto

5*65***0N Pelucchi Vilagut, Rodrigo Cristopher. Apto

***965*1J Peña Calvo, Luis Miguel. Apto

*4*2*6*6E Peña Hernández, Lisania. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74894

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

***1044*N Peñas Blazquez, Rodrigo. Apto

**7*939*C Pérez Domínguez, Iván Jesús. Apto

4**596**P Pérez Fernández, Víctor. Apto

***618*2S Pérez Ruíz, M.ª Inmaculada. Apto

7*5**20*C Pérez Valido, Ildefonso Rafael. Apto

0*2*7**3G Pineda Corredera, Susana. Apto

X****309Y Pintaric Ana. Apto

*5**21*8M Piñero Castilla, María de los Ángeles. Apto

450*8***P Ponce Gutiérrez, María Luz. Apto

***0*863N Pozo Garrido, María de los Ángeles. Apto

**505**5K Pozo Moreno, Yolanda. Apto

47*5*8**L Prunera Ardevol, Albert. Apto

3351****Y Purriños Ruíz, Jorge. Apto

7*4**34*W Quesada Ruíz, Zuriñe. Apto

*5**5*11P Quintana Fernández, Carlos. Apto

3**23*9*X Quintana Fernández, Manel. Apto

*74*4**8N Quintana Reynoso, Eduardo Nicolás. Apto

2***165*T Quirós Damiá, Mario. Apto

*729**7*T Ramírez Chaves, Montserrat. Apto

*08*9**2J Ramírez García del Moral, Javier. Apto

75*9**0*R Ramos Denis, Macarena. Apto

*456**4*P Ramos Fernández, Cristina. Apto

5094****W Ramos Sánchez, Ángel. Apto

4****253L Rebaza Fernández, Lorena Elizabeth. Apto

*67***98S Reboso Ovejero, Rubén. Apto

**9*55*5B Rey Albesa, Ángel María. Apto

5***24*7J Rey de Antonio, María Rosario. Apto

4*5***89H Rico Gil, Ion. Apto

201****3D Ricos Valle, Isabel Rebeca. Apto

533*8***E Ríos de los Santos, Adriana. Apto

*0**44*1H Ripoll Esteve, Miguel José. Apto

*1*8*2*5M Riubrugent Sánchez, Yolanda. Apto

4**2**44G Rocher Castellano, Clara. Apto

**82*8*7W Rodríguez Afonso, Daniel. Apto

7885****F Rodríguez Alamo, Jhosua. Apto

**558**8D Rodríguez Aldehuela, Miguel Ángel. Apto

*68**3*8D Rodríguez Alonso, Miriam. Apto

***3*280N Rodríguez Argueso, Sonia. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74895

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

*3*36**9A Rodríguez Bujaldon, Juan Pedro. Apto

***3*756Z Rodríguez Fernández, Jacobo. Apto

**7*5*15Z Rodríguez Gutiérrez, Jonathan. Apto

***05*20D Rodríguez Gutiérrez, María Soledad. Apto

*3**421*B Rodríguez Mariana, Yolanda. Apto

**037**2J Rodríguez Millares, Alfredo. Apto

****0439B Rodríguez Mondejar, José Luis. Apto

32*1*3**F Rodríguez Prado, Óscar. Apto

***8*180P Rodríguez Puerto, José. Apto

20**3*3*N Rodríguez Rodríguez, Natalia. Apto

*3*2*20*V Rodríguez Sánchez, Manuel. Apto

33*6*7**F Rodríguez Teruel, Cristina Rosario. Apto

***2*346Y Rodríguez-Sieiro Pérez–Lorente, María. Apto

7*585***N Romaguera Duart, María Alejandra. Apto

52*3***2A Román Vidarte, Rubén. Apto

*5*9**61S Romero Llorca, José Antonio. Apto

7*8*43**V Romero Pons, María del Carmen. Apto

41**06**B Rosado Marquet, Jordi. Apto

5***1*37S Roselló Puertas, David. Apto

***35*97S Ruiz de Agustín, Sergio. Apto

**67*23*K Ruiz de Velasco Fuentes, Adela. Apto

7***636*T Sacramento Morquilla, Vanessa. Apto

478**7**C Sagüés Pujol-Soliano, Alejandra. Apto

1*08**7*Y Saitua Zalbidea, Javier. Apto

4**28**4T Salas Blasco, Enrique. Apto

*52*32**K Salvatierra Díaz, Esther. Apto

***4*882E Sampablo Vega, Sergio Antonio. Apto

02*5***8Z San Francisco Valles, María Aránzazu. Apto

**2*1*62L San Millán García, Iñigo. Apto

*1*9*9*1C San Millán García, Javier. Apto

*41**08*A San Policarpo Guerra, Amaya Lucia. Apto

4***2*42S San Román Pérez Roberto. Apto

**787*7*C Sánchez Alonso, Oriol. Apto

72*9***4W Sánchez Berrueta, Francisco Valentín. Apto

*586*7**T Sánchez de Ibargüen Montañés, Ramón. Apto

*41**4*2F Sánchez de la Iglesia, Marta. Apto

***0478*Z Sánchez Fabregat, Esther. Apto

***893*5P Sánchez Fernández, Manuel. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74896

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

5163****W Sánchez Guindo, Piedad. Apto

730****5J Sánchez Jiménez, Derlyn Johanna. Apto

**0*99*9A Sánchez Lancharro, Sandra. Apto

*5*2**45C Sánchez-Madrid Madueño, Roció. Apto

4*43**7*M Sancho Fernández, Pablo Pelayo. Apto

*48*13**V Sancho López, Álvaro. Apto

*9***261M Sanfelix Arroyo, José Ignacio. Apto

*28*9**4N Santana Caldera, Victor Manuel. Apto

4****498P Santana Marrero, Abian. Apto

**8**989T Santana Melian, Margarita Esther. Apto

457****5K Santana Santos, Borja. Apto

*04**65*P Santos Sánchez, María Elena. Apto

3*866***H Santos Trujillo, José Antonio. Apto

X***132*Q Sebokova Sebokova, Timea. Apto

Y***531*L Seminaroti, Fabrizio. Apto

4***891*S Serra I Felip, Arnau. Apto

**5644**D Serrano Galdón, Antonio. Apto

**065*0*A Siles Giménez, Jordi. Apto

*54**4*8Y Silvestre Cremades, Esperanza. Apto

4****217A Simón Nievas, Miguel Ángel. Apto

***241*3H Sobradillo Fernández, Ángel Alberto. Apto

*2*8*41*R Sol Almerich, María Candelaria. Apto

457***4*B Suárez Herrera, Adrián. Apto

78*2*3**T Suárez López, Silvia. Apto

3*29*3**Z Tandelti Lyazami, Issame. Apto

2024****G Tapia Franco, José Carlos. Apto

4*1***26P Tapia King, Cristina. Apto

1***440*W Tato López, Julio Vicente. Apto

45*6*6**X Telleria Echebarria, Alain. Apto

*4*1**85D Torres Marrero, María Inmaculada. Apto

23**1*3*G Torrijos Guirao, María José. Apto

5*1*79**F Tostado Cintero, Jordi. Apto

*00**5*5X Trujillo Lorenzo, MarÍa. Apto

4*73**5*A Ugalde Aguirre, Arrate. Apto

4*2*1*3*W Ullan Ferrer, Cristina. Apto

*8**436*S Ureña Vicente, Beatriz. Apto

*1*698**H Uriarte Guijarro, Patricia. Apto

**17**81H Vaillo Umbert, Thais María. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74897

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



NIF Apellidos y nombre Calificación

*33*9*6*J Valcárcel Rodríguez, Daniel Xose. Apto

*9009***W Valdés Calabuig, Josep Antoni. Apto

32*4**3*N Valencia Mancilla, Marcos Antonio. Apto

02*0***1M Valero Pajares, Ana Belén. Apto

*59*5*5*Z Valladares Acosta, David. Apto

204*8***C Varo Muñoz, Atenea. Apto

**47**41G Vega Díaz, Mónica del Carmen. Apto

*1*837**Y Vega Moran, Beatriz. Apto

**0*25*3S Vela Arrechea, Iñigo. Apto

*589*9**L Velasco Carrillo, Jessica. Apto

*4*152**X Velasco Fernández, Ángel. Apto

*92*15**L Velasco Gatón, Natalia. Apto

*6**121*L Velasco Pardeza, Elena. Apto

*7*0*8*2M Vélez-Bracho León, Lucia. Apto

35***39*B Vidal Acevedo, Belén. Apto

4*32*9**V Vidueira Fontes, Emilio Alejandro. Apto

X1*95***Q Zoubairi-Mohamed, Larbi. Apto

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 166 Viernes 12 de julio de 2019 Sec. III.   Pág. 74898

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

9-
10

33
9

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-07-11T20:30:15+0200




